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
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: MAIQUINIQUE/BA ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 10983 DESCRIÇÃO: LOT RES MORUMBI,
RUA APOLINARIO ALVES DA SILVA N. 52, QD 01, LT 20, LOT RES MORUMBI, CASA, 72,48 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 126M2 DE ÁREA DO
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. , IPTU: 10001020, MATRÍCULA: 10983, OFÍCIO: 1, Nº DO BEM:
8444413328539 

012 IMÓVEL R$139.009,00R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SALVADOR/BA ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 79355 DESCRIÇÃO: PARQUE RES ANTONIO
CARLOS MAGALHAES, ESTRADA DAS BARREIRAS N. 1, APTO. 202 BL 01, BARREIRAS, APARTAMENTO, 51,56 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS,
A.SERV, WC, SL, COZINHA. , IPTU: 2276984 MATRÍCULA: 79355 OFÍCIO: 3, Nº DO BEM: 8444404895809 

013 IMÓVEL R$81.000,00 R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SALVADOR/BA ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 125709 DESCRIÇÃO: CONJ HAB CAJAZEIRA
VI, RUA WALDENOIR REGO N. 14, APTO. 203, BL 14, SETOR B, CAJAZEIRAS VI, APARTAMENTO, 36,24 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL,
COZINHA. , IPTU: 3650154, MATRÍCULA: 125709, OFÍCIO: 2, Nº DO BEM: 8444403540578 

014 IMÓVEL R$142.000,00R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SALVADOR/BA ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 806941 DESCRIÇÃO: COND JARDIM DAS
LIMEIRAS ED LIMA FLOR , RUA ALCIONE DIAS N. 23H APTO. 301, BL 10, CANABRAVA, APARTAMENTO, 57,59 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS,
WC, SL, COZINHA. IPTU: 1227517 MATRÍCULA: 80694, 1 OFÍCIO: 2 , Nº DO BEM: 8444401844537 

015 IMÓVEL R$210.283,00R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SALVADOR/BA ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 126152 DESCRIÇÃO: FORMULA RES
AEROPORTO ED TUPOLEV LOT RECREIO DOS B , RUA IPUPIARA N. 53 APTO. 504, EDIFICIO TUPOLEV, JARDIM DAS MARGARIDAS ,
APARTAMENTO, 49,83 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, SUITE, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. , IPTU: 6940765
MATRÍCULA: 126152 OFÍCIO: 2 , Nº DO BEM: 1444408340960 

016 IMÓVEL R$728.887,15R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SALVADOR/BA ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 42966 DESCRIÇÃO: VILLAGE PLAKAFORD ,
RUA DA AURORA N. 23B, JARDIM PLACAFORD , CASA, 165,34 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 336M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 3 SUITES, 4 WCS,
WC EMP, SL, DCE, COZINHA, 2 VAGAS DE GARAGEM. , IPTU: 6906206 MATRÍCULA: 42966 OFÍCIO: 7 , Nº DO BEM: 1444403248011 

017 IMÓVEL R$100.760,65R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SALVADOR/BA ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 37105 DESCRIÇÃO: CONDOMINIO COLINAS
DE PERIPERI , RUA DA BRAUNA N. 33A APTO, 303 BL 14, PERIPERI , APARTAMENTO, 49,13 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL,
COZINHA., IPTU: 3406121, MATRÍCULA:37105, OFÍCIO: 2 , Nº DO BEM: 8444407883810 

018 IMÓVEL R$145.000,00R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SALVADOR/BA ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 80903 DESCRIÇÃO: RUA DO GRAVATA N.
12A 0 PERIPERI , CASA, 92 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 95M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, SUITE, 2 WCS, SL, COZINHA. , IPTU:
2003449, MATRÍCULA: 80903, OFÍCIO: 2, Nº DO BEM: 8444400913730 
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019 IMÓVEL R$130.289,80R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SALVADOR/BA ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 72515 DESCRIÇÃO: LOT PORTAL DE PIRAJÁ
, TRAVESSA NOVA DE PIRAJA N. 8, QD 08, LT 12, PIRAJA , CASA, 63 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 64,5M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 2 WCS, 2
SLS, COZINHA., IPTU: 5118565 MATRÍCULA: 72515 OFÍCIO: 1 , Nº DO BEM: 8444401221653 

020 IMÓVEL R$636.000,00R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SALVADOR/BA ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 36469 DESCRIÇÃO: RES VALE VERDE ,
TERCEIRA T LIMA BORGES N. 92 APTO. 30, PITUAÇU , APARTAMENTO, 142 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 2 SUITES, 3 WCS, SL, DCE,
COZINHA, 2 VAGAS DE GARAGEM. , IPTU: 641073 MATRÍCULA: 36469 OFÍCIO: 7 , Nº DO BEM: 1555510832215 

021 IMÓVEL R$176.700,00R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SALVADOR/BA ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 59132 DESCRIÇÃO: COND PARALELA PQ
SECCAO III , RUA DEPUTADO JAIRO AZI, N. 40, APTO. 101 BL 28, ED FRANCA, TROBOGY , APARTAMENTO, 57,95 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2
QTS, A.SERV, WC, WC EMP, SL, DCE, COZINHA. , IPTU: 4571258, MATRÍCULA: 59132, OFÍCIO: 2 , Nº DO BEM: 1444404840712, , ATENÇÃO:
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
EMP, SL, COZINHA, TERRACO. , IPTU: 6389159 - MATRÍCULA: 82248 OFÍCIO: 1 , Nº DO BEM: 1444405372607 

188 IMÓVEL R$1.448.364,41R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: RIO DE JANEIRO/RJ ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 137072 DESCRIÇÃO: RUA
COMANDANTE VERGUEIRO DA CRUZ, N. 74, BAIRRO OLARIA, CASA, 236 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 357,5M2 DE ÁREA DO TERRENO, QT, 2
SUITES, 5 WCS, 3 SLS, 3 LAVABOS, COZINHA. , IPTU: 2474294 - MATRÍCULA: 137072 OFÍCIO: 6 , Nº DO BEM: 1444417870488 
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189 IMÓVEL R$236.335,39R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: RIO DE JANEIRO/RJ ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 430728 DESCRIÇÃO: AVENIDA CARLOS
DA SILVA ROCHA, N. 85 BL 01, LT 14, QD 35, BAIRRO PEDRA DE GUARATIBA , CASA, 88 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 390M2 DE ÁREA DO
TERRENO, 2 QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. , IPTU: 32420929 - MATRÍCULA: 430728 OFÍCIO: 9 , Nº DO BEM:
8444412947430 

190 IMÓVEL R$298.257,96R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: RIO DE JANEIRO/RJ ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 115214 DESCRIÇÃO: RUA GOMES
SERPA, N. 395, APTO. 101 0, BAIRRO PIEDADE, APARTAMENTO, 143,65 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 2WCS, 3 SLS, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. , IPTU: 1281427 - MATRÍCULA: 115214 OFÍCIO: 6, Nº DO BEM: 1444404633504 

191 IMÓVEL R$372.910,40R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SÃO GONÇALO/RJ ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 35775 DESCRIÇÃO: RUA RODRIGUES
ALVES, N. 137, BAIRRO NEVES NEVES, CASA, 92 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 93,08M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA,
TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM. , IPTU: 50126 - MATRÍCULA: 35775 OFÍCIO: 2 , Nº DO BEM: 1444408715378 

192 IMÓVEL R$163.203,09R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SÃO GONÇALO/RJ ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 62740 DESCRIÇÃO: LOT JARDIM BOM
RETIRO , RUA CARDEAL SARAIVA N. 325 APTO. 203 QD 102, LT 25, BAIRRO BOM RETIRO, APARTAMENTO, 60,45 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. , IPTU: 366478006 - MATRÍCULA: 62740 OFÍCIO: 3 , Nº DO BEM: 8444417442042, , ATENÇÃO:
ESTE IMÓVEL SÓ PODERÁ RECEBER PROPOSTAS PARA PAGAMENTO À VISTA. 

193 IMÓVEL R$150.000,00R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SÃO GONÇALO/RJ ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 69431 DESCRIÇÃO: LOT JARDIM BOM
RETIRO, RUA CARDEAL SARAIVA, N. 1178, CS 03, BAIRRO BOM RETIRO, CASA, 43,79 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 78,74M2 DE ÁREA DO TERRENO,
QT, WC, SL, COZINHA. , IPTU: 408779003 - MATRÍCULA: 69431 OFÍCIO: 3, Nº DO BEM: 8444417462124 

194 IMÓVEL R$174.676,00R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SÃO GONÇALO/RJ ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 10669 DESCRIÇÃO: RUA EXP BELMIRO
FERREIRA DA SILVA, N. 29, CS 7, BAIRRO COLUBANDE, CASA, 79,65 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 94,29M2 DEÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. , MATRÍCULA: 10669 OFÍCIO: 6, Nº DO BEM: 1444402225077 

195 IMÓVEL R$140.776,21R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SÃO GONÇALO/RJ ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 63915 DESCRIÇÃO: LOT JARDIM BOM
RETIRO, RUA FREI AGOSTINHO, N. 738, APTO. 202, BAIRRO GUAXINDIBA, APARTAMENTO, 64,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL,
COZINHA. , IPTU: 174617000 - MATRÍCULA: 63915 OFÍCIO: 3 , Nº DO BEM: 8444411140990 

196 IMÓVEL R$214.122,97R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SÃO GONÇALO/RJ ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 51276 DESCRIÇÃO: CONDOMINIO
RESIDENCIAL RESERVA PARK, AVENIDA DA ABDIAS JOSE DOS SANTOS, N. 2845, UND 105, BAIRRO MARIA PAULA, TERRENO, 405,84M2 DE
ÁREA DO TERRENO. , IPTU: 849221000 - MATRÍCULA: 51276 OFÍCIO: 3 , Nº DO BEM: 1444406784445 

197 IMÓVEL R$197.922,79R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SÃO GONÇALO/RJ ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 67100, 0 DESCRIÇÃO: LT JARDIM
MIRIAMBI, RUA MIRIAMBI, N. 20, APTO 201, CASA 01, BAIRRO MIRIAMBI, CASA, 95,42 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 82,43M2 DE ÁREA DO TERRENO,
3 QTS, SUITE, 2 WCS, SL, COZINHA. , IPTU: 546300001 - MATRÍCULA: 67100 OFÍCIO: 3 , Nº DO BEM: 8444414324901 
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198 IMÓVEL R$321.043,57R$0,00
COMITENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CIDADE: SÃO GONÇALO/RJ ENDEREÇO: , MATRÍCULA: 54503 DESCRIÇÃO: COND RES VILLAGE
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